
PATVIRTINTA

įsakymu Nr. A1-284 

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. PMIF lėšos            Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

1.

1.1.

Prieglobsčio prašytojų apgyvendinimo sąlygų gerinimas (naujo 

statinio statyba)

IV ketv. 495 276,04 165 092,01 660 368,05 Valstybės projektų planavimas Valstybės sienos apsaugos tarnyba 

prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – VSAT)

Prieglobsčio prašytojų apgyvendinimo sąlygų gerinimas (esamo 

statinio paprastasis remontas) 

III ketv. 102 499,00 34 166,00 136 665,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

1.1.2. Sąlygų apklausoms atlikti ir prieglobsčio procedūroms vykdyti 

sukūrimas

III ketv. 656 810,86 218 936,96 875 747,82 Valstybės projektų planavimas VSAT

1.1.3. „Eurodac“ sistemos įsigijimas ir priežiūra IV ketv. 363 636,64 121 212,21 484 848,85 Valstybės projektų planavimas Policijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – PD)

II ketv. 82 500,00 27 500,00 110 000,00 Valstybės projektų planavimas Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – MD)

II ketv. 297 476,93 99 158,97 396 635,90 Projektų konkursas

III ketv. 82 500,00 27 500,00 110 000,00 Valstybės projektų planavimas MD

III ketv. 456 033,68 152 010,57 608 044,25 Projektų konkursas

II ketv. 15 000,00 5 000,00 20 000,00 Valstybės projektų planavimas MD

IV ketv. 141 121,92 47 040,64 188 162,56 Projektų konkursas

2 692 855,07 897 617,36 3 590 472,43

1.2.

I ketv. 69 510,00 23 170,00 92 680,00 Valstybės projektų planavimas MD

I ketv. 69 510,00 23 170,00 92 680,00 Valstybės projektų planavimas MD

III ketv. 23 776,93 7 925,64 31 702,57 Projektų konkursas

II ketv. 26 250,00 8 750,00 35 000,00 Projektų konkursas

189 046,93 63 015,64 252 062,57

2 881 902,00 960 633,00 3 842 535,00

2.

2.1.

2.1.1. Lietuvos nacionalinės užsieniečių integracijos strategijos 

parengimas

III ketv. 15 000,00 5 000,00 20 000,00 Projektų konkursas

III ketv. 261 763,38 87 254,46 349 017,84 Valstybės projektų planavimas Pabėgėlių priėmimo centras (toliau 

– PPC)

III ketv. 969 240,37 323 080,13 1 292 320,50 Projektų konkursas

NACIONALINIS TIKSLAS: Integracijos priemonės

KONKRETUS TIKSLAS: TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ INTEGRACIJA IR TEISĖTA MIGRACIJA

1.2.1.

1.2.2.

IŠ VISO LĖŠŲ 1 KONKREČIAM TIKSLUI

Paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimas

Specialistų, dirbančių prieglobsčio srityje, gebėjimų stiprinimas 

2.1.2.

Projektų atrankos būdas         Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo (toliau – PMIF) 

2014–2020 metų nacionalinės programos konkretaus tikslo, 

nacionalinio tikslo ir juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo 

atvejo pavadinimas

NACIONALINIS TIKSLAS: Priėmimo ir prieglobsčio sistemos

IŠ VISO LĖŠŲ 1.1 NACIONALINIAM TIKSLUI

IŠ VISO LĖŠŲ 1.2 NACIONALINIAM TIKSLUI

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2018 m. rugpjūčio 1  d. įsakymo

darbo ministro 2015 m. gegužės 20 d. 

darbo ministro 2015 m. gegužės 20 d. 

Nr. A1-401  

1.1.1.

1.1.4.

1.1.5.

redakcija)

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS VEIKSMŲ IR YPATINGŲ ATVEJŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Nr. Skiriamos finansavimo lėšos, EurPlanuojama projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo data

Valstybės projekto vykdytojo 

pavadinimas

NACIONALINIS TIKSLAS: Valstybių narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką ir procedūras

Priėmimo sąlygų stebėsena

Sistemos apie kilmės šalis ir statistinių duomenų apie prieglobstį 

rinkimo tobulinimas

Paslaugų teikimas prieglobsčio prašytojams 

KONKRETUS TIKSLAS: BENDROJI EUROPOS PRIEGLOBSČIO SISTEMA



2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. PMIF lėšos            Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

Projektų atrankos būdas         Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo (toliau – PMIF) 

2014–2020 metų nacionalinės programos konkretaus tikslo, 

nacionalinio tikslo ir juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo 

atvejo pavadinimas

Nr. Skiriamos finansavimo lėšos, EurPlanuojama projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo data

Valstybės projekto vykdytojo 

pavadinimas

III ketv. 262 500,00 87 500,00 350 000,00 Valstybės projektų planavimas PPC

III ketv. 1 303 175,38 434 391,79 1 737 567,17 Projektų konkursas

IV ketv. 161 520,40 53 840,13 215 360,53 Projektų konkursas

IV ketv. 187 499,75 62 500,25 250 000,00 Projektų konkursas

2.1.4. Integracijos politikos stebėsena I ketv. 34 759,00 11 586,00 46 345,00 Projektų konkursas

2.1.5. Migracijos ir integracijos informacinė platforma III ketv. 76 646,97 25 548,99 102 195,96 Projektų konkursas

2.1.6. Bendruomenių iniciatyvų skatinimas IV ketv. 397 500,00 132 500,00 530 000,00 Projektų konkursas

3 669 605,25 1 223 201,75 4 892 807,00

2.2.

2.2.1. Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės I ketv. 130 350,00 43 450,00 173 800,00 Projektų konkursas

130 350,00 43 450,00 173 800,00

3 799 955,25 1 266 651,75 5 066 607,00

3.

3.1.

3.1.1. Grąžinamų trečiųjų šalių piliečių apgyvendinimo sąlygų gerinimas 

ir saugumo užtikrinimas

IV ketv. 444 431,00 148 144,00 592 575,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

III ketv. 121 875,00 40 625,00 162 500,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

III ketv. 15 024,00 5 009,00 20 033,00 Valstybės projektų planavimas PD

IV ketv. 121 875,00 40 625,00 162 500,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

IV ketv. 15 026,00 5 008,00 20 034,00 Valstybės projektų planavimas PD

II ketv. 30 019,00 10 006,00 40 025,00 Projektų konkursas

II ketv. 30 020,00 10 007,00 40 027,00 Projektų konkursas

3.1.5. Specialistų, dirbančių trečiųjų šalių piliečių grąžinimo srityje, 

gebėjimų stiprinimas

III ketv. 76 050,00 25 350,00 101 400,00  Projektų konkursas

854 320,00 284 774,00 1 139 094,00

3.2.

III ketv. 202 125,00 67 375,00 269 500,00 Projektų konkursas

IV ketv. 382 125,00 127 375,00 509 500,00 Projektų konkursas

II ketv. 36 502,00 12 167,00 48 669,00 Projektų konkursas

IV ketv.  88 150,00 29 383,00 117 533,00 Projektų konkursas

III ketv. 255 947,00 85 316,00 341 263,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

III ketv. 16 950,00 5 650,00 22 600,00 Valstybės projektų planavimas PD

IV ketv. 286 425,00 95 475,00 381 900,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

III ketv. 211 474,00 70 491,00 281 965,00 Valstybės projektų planavimas VSAT

1 479 698,00 493 232,00 1 972 930,00

3.3.

3.3.1. Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės IV ketv. 76 030,00 25 343,00 101 373,00  Valstybės projektų planavimas Lietuvos policijos mokykla

76 030,00 25 343,00 101 373,00

2 410 048,00 803 349,00 3 213 397,00

9 091 905,25 3 030 633,75   12 122 539,00

4.

4.1. Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos teritoriją iš 

trečiosios valstybės teritorijos

II ketv. 1 060 000,00  0 1 060 000,00            Valstybės projektų planavimas MD, PPC

Reintegracija kilmės šalyje3.2.2.

3.2.1.

IŠ VISO LĖŠŲ 3.1 NACIONALINIAM TIKSLUI

2.1.3.

Priverstinis grąžinimas

Paslaugų teikimas grąžinamiems trečiųjų šalių piliečiams

IŠ VISO LĖŠŲ 2 KONKREČIAM TIKSLUI

NACIONALINIS TIKSLAS: Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės

YPATINGI ATVEJAI: UŽSIENIEČIŲ PERKĖLIMAS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJĄ

IŠ VISO LĖŠŲ 1–3 KONKRETIEMS TIKSLAMS

IŠ VISO LĖŠŲ 3.3 NACIONALINIAM TIKSLUI

NACIONALINIS TIKSLAS: Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės

NACIONALINIS TIKSLAS: Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės

NACIONALINIS TIKSLAS: Grąžinimo priemonės

3.1.4.

KONKRETUS TIKSLAS: TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ GRĄŽINIMAS

3.1.2.

3.2.3.

IŠ VISO LĖŠŲ 3 KONKREČIAM TIKSLUI

Savanoriškas grįžimas

Tolerancijos skatinimas

Išsiuntimo operacijų stebėsena

IŠ VISO LĖŠŲ 3.2 NACIONALINIAM TIKSLUI

IŠ VISO LĖŠŲ 2.1 NACIONALINIAM TIKSLUI

IŠ VISO LĖŠŲ 2.2 NACIONALINIAM TIKSLUI

2



2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. PMIF lėšos            Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

Projektų atrankos būdas         Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo (toliau – PMIF) 

2014–2020 metų nacionalinės programos konkretaus tikslo, 

nacionalinio tikslo ir juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo 

atvejo pavadinimas

Nr. Skiriamos finansavimo lėšos, EurPlanuojama projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo data

Valstybės projekto vykdytojo 

pavadinimas

4.2. Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos teritoriją iš Europos 

Sąjungos valstybės narės

I ketv. 5 826 000,00 0 5 826 000,00 Valstybės projektų planavimas MD, PPC

6 886 000,00            0 6 886 000,00                  
IŠ VISO LĖŠŲ 4 YPATINGIEMS ATVEJAMS

3


	37762165761456016.xlsx

